

CENOVÁ KALKULACE

Stavba: sklad

Investor: SOŠ a SOU obchodu a služeb Chrudim

Zhotovitel: Miloš Němec

Název: rekonstrukce střešního pláště

Rozpočtové náklady:	M.j.	Množství	Cena/m.j.	Celkem Kč
762 KONSTRUKCE TESAŘSKÉ				
Celkem konstrukce tesařské				- Kč
764 KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ				
Materiál PZ	soubor	1,000	3 771,10	3 771,10 Kč
Demontáž staré klempířiny	soubor	1,000	310,00	310,00 Kč
Montáž žlabů	bm	19,000	118,00	2 242,00 Kč
Montáž svodů	bm	3,000	98,00	294,00 Kč
Zhotovení a montáž závětrné lišty	bm	13,000	162,00	2 106,00 Kč
Zhotovení a montáž vrchního plechu	m2	19,000	132,00	2 508,00 Kč
Celkem konstrukce klempířské				11 231,10 Kč
765 KONSTRUKCE POKRÝVAČSKÉ				
Mat. Cembrit-vlnitá krytina A5-přírodní šedá vč. doplňků	soubor	1,000	34 052,80	34 052,80 Kč
Demontáž eternitové střešní krytiny	m2	121,000	30,00	3 630,00 Kč
Montáž střešní krytiny	m2	121,000	110,00	13 310,00 Kč
Řezání střešní krytiny	bm	19,000	69,00	1 311,00 Kč
Celkem konstrukce pokrývačské				52 303,80 Kč
Ostatní				
Přesun stavebních hmot	t	3,780	475,00	1 795,50 Kč
Odvoz eternitu na skládku+skládka	soubor	1,000	6 360,00	6 360,00 Kč
Spojovací materiál a doprava	soubor	1,000	2 168,00	2 168,00 Kč
Celkem ostatní				10 323,50 Kč

Celkem bez DPH:	73 858,40 Kč
Sleva na materiál	-6 179,00 Kč
Po slevě	67 679,40 Kč
DPH 21%:	14 212,67 Kč
Objekt celkem:	81 892,00 Kč

Poznámka:

Cena materiálu a dopravy je platná ke dni vyhotovení cen. kalkulace.

Cenová nabídka je zpracována dle dodané dokumentace a tak aby střešní plášť mohl být zhotoven dle platných českých norem a norem výrobců materiálu.

Před započítáním rekonstrukce střešního pláště bude požadována záloha na materiál.

Případné vícepráce budou před započítáním konzultovány s investorem.

Oprava zdi pod střešní krytinou bude účtována podle skutečných nákladů vč. materiálu.

Případné doplnění laťování pod krytinu bude účtováno podle skutečných nákladů vč. materiálu.

V Chrudimi dne 23.10.2016

Zhotovitel: Miloš Němec

I

